中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究推動組

承 辦 人：徐聖旻

來文日期：110年02月22日

來文機關：財團法人民間司法改革基金會

來文主旨：為促進司法改革之研究，本會舉辦2021年度司法改革
論文獎助活動，敬請協助公告，並轉知所屬踴躍申
請。

擬辦：
一、來函轉知研發處、各學術單位協助公告。
二、來函公布於活動公告系統之校外來文，並以Outlook傳至

校外轉知文信箱。
三、有意願申請者，請於110年7月31日前將報名文件逕行電郵

至報名信箱(leo@jrf.org.tw)。
四、文歸檔。

決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109002551

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

專任研
究助理

徐聖旻 110/03/08
09:09:42(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 趙煥平 擬如擬 110/03/08
09:54:40(
核示)

 3 研究發展處 秘書 陳晏 110/03/08
10:36:34(
核示)

 4 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 110/03/08
10:40:21(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109002551